
UCHWAŁA NR 1623/LIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 363 550 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        348 550 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        348 550 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        348 550 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         15 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         15 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 12 691 066 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     10 381 871 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY        800 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

       800 000 zł

Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE        217 187 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        217 187 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      9 364 684 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        139 593 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 859 zł
§ 4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 437 zł
§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         29 922 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        119 688 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      8 941 185 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

       120 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      2 309 195 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        394 195 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        394 195 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 915 000 zł

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 1



§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 865 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 11 172 858 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 172 858 zł

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 1 154 658 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 154 658 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 41 732 435 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 328 026 zł

§ 6. 
Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr 1563/LI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 września 2018 r. w ten sposób, że:
1. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pozycja nr 1

Zadanie otrzymuje brzmienie:

„Budowa ul. Heleny Marusarzówny w Piasecznie”.

§ 7. 
Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr 1414/XLVII/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
16 maja 2018 r. w ten sposób, że:
1. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pozycja nr 4

Zadanie otrzymuje brzmienie:

„Ścieżka rowerowa w Piasecznie na odcinku Dworcowa-Pomorska”.

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 9. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 2



§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 3



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. w 

2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60016 

427

Remont nawierzchni ul. 

Jesionowej w Piasecznie.
2018 285 100,00 310 100,00 25 000,00 0,00 285 100,00

2

600 

60016 

427

Remont ul. Słoneczna (od 

ul. Leśnej), Żabieniec
2018 175 839,00 180 000,00 4 161,00 0,00 175 839,00

3

600 

60016 

427

Remont ul. Paderewskiego 

w Piasecznie.
2018 458 790,00 460 000,00 1 210,00 0,00 458 790,00

4

600 

60016 

427

Remont chodnika po 

północnej stronie ul. 

Szkolnej w Piasecznie.

2018 73 200,00 100 000,00 26 800,00 0,00 73 200,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2018

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1623/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 1



5

600 

60016 

427

Dostawy tłucznia dla 

sołectw.
2018 398 490,00 400 000,00 1 510,00 0,00 398 490,00

6

600 

60016 

427

Remont fragmentu ul. 

Granicznej w Piasecznie.
2017-2018 747 943,00 619 053,00 42 782,00 0,00 576 271,00

7

600 

60016 

427

Remont ul. Topolowa, 

Piaseczno.
2018 138 990,00 160 000,00 21 010,00 0,00 138 990,00

8

600 

60016 

427

Remont ul. Krótka (odcinek 

ul. Czajewicza -ul. 

Mickiewicza), Piaseczno.

2018 91 635,00 100 000,00 8 365,00 0,00 91 635,00

9

600 

60016 

427

Wykonanie tymczasowego 

utwardzenia działki nr 16 

obr. 26 położonej przy ul. 

Kościelnej w Piasecznie.

2018 74 045,00 82 800,00 8 755,00 0,00 74 045,00

10

600 

60016 

427

Remont ul. Kordeckiego, 

Piaseczno.
2018 1 718 350,00 1 369 800,00 0,00 348 550,00 1 718 350,00

4 162 382,00 3 781 753,00 139 593,00 348 550,00 3 990 710,00

Uzasadnienie

RAZEM

poz.1. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 25.000,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu z uwagi na

jego zakończenie.

poz.2. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 4.161,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

poz.3. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 1.210,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 2



poz.8. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 8.365,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

poz.9. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 8.755,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

poz.10. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 348.550,00 zł. celem wykonania uzbrojenia podziemnego w obrębie jezdni ul. 

Kordeckiego w zakresie odwodnienia ulicznego na odcinku Kmicica-Wołodyjowskiego oraz wybudowanie przepustów dla 

okablowania energetycznego niskiego napięcia  i oświetlenia ulicznego.

poz.7. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 21.010,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

poz.6. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 42.782,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

poz.4. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 26.800,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

poz.5. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 1.510,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu  z uwagi na 

jego zakończenie.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 3



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. Uchwał 

R.M. w 2018 r

Zmiana planu 

2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana 

planu 2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

900 

90095 

6050

Projekt odwodnienia ul. 

Pięknej wraz z odc. ul. 

Polnej, Piaseczno.

2018 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2

900 

90095 

6050

Wykonanie koncepcji oraz 

projektu technicznego z 

pozwoleniem wodnoprawnym 

na modernizację i 

zagospodarowanie stawów 

zlokalizowanych w obrębie 

Górek Szymona.

2018-2019 115 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1623/LIII/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 7 listopada 2018 r.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 1



3

600 

60016 

6050

Projekt budowy ul. 11 

Listopada w Piasecznie 

+budowa.
2017-2020 5 318 762,00 207 712,00 207 712,00 0,00 0,00

4

600 

60016 

6050

Projekt drogowy ul. 

Urbanistów w Piasecznie 

+budowa
2017-2020 3 660 000,00 134 047,00 56 188,00 0,00 77 859,00

5

600 

60016 

6050

Projekt i budowa ul. 

Jastrzębskiej w Jastrzębiu i w 

Chojnowie 
2018-2020 370 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6

600 

60016 

6050

Projekt ul. Ptaków Leśnych w 

Jastrzębiu i w Żabieńcu. 2018-2020 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7

600 

60016 

6050

Projekt ul. Tukanów w 

Piasecznie +budowa.
2016-2020 3 120 000,00 102 903,00 102 903,00 0,00 0,00

8

600 

60016 

6050

Projekt ulicy Dworcowej od 

ul. Sienkiewicza do ul. Jana 

Pawła II w Piasecznie wraz z 

mostem nad Kanałem 

Piaseczyńskim oraz

parkingami w rejonie dworca 

+ budowa

2016-2019 4 368 195,00 1 811 000,00 1 680 902,00 0,00 130 098,00

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 2



9

600 

60016 

6050

Opracowanie projektu 

budowy wraz z 

odwodnieniem ul. Polnej w

Chyliczkach odc. ul. 

Urbanistów do ul. Moniuszki 

w Chyliczkach oraz

fragmentu ul. Moniuszki w 

Chyliczkach od ul. Polnej do 

ul. Wschodniej

+ budowa

2015-2019 1 773 418,00 515 033,00 400 000,00 0,00 115 033,00

10

600 

60016 

6050

Wielobranżowy projekt 

układu komunikacyjnego dla 

obszaru

zlokalizowanego w rejonie 

ulic Berberysowa i Irysów w 

Piasecznie o

łącznej dł. ok. 900 m. 

(zgodnie z opracowaną 

koncepcją) + ul. Astrów +

budowa

2014-2019 6 171 284,00 55 328,00 55 328,00 0,00 0,00

11

600 

60016 

6050

Projekt ul. Jutrzenki na 

odcinku od ul. Wenus do ul. 

Geodetów, Józefosław.
2017-2019 150 000,00 124 170,00 37 639,00 0,00 86 531,00

12

600 

60016 

6050

Opracowanie 

wielobranżowego projektu 

ulicy 4KDD na odcinku ulicy

Spacerowej do drogi 5 KDD.
2017-2019 250 000,00 250 000,00 99 325,00 0,00 150 675,00

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 3



13

600 

60016 

6050

Projekt i budowa Traktu nad 

Perełką na odc. od 1KUL do 

sądu w Piasecznie .
2016-2019 1 010 000,00 1 010 000,00 963 875,00 0,00 46 125,00

14

600 

60016 

6050

Projekt ciągu pieszo-

rowerowego w Piasecznie na 

odcinku Dworcowa-

Pomorska.

2018 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

15

600 

60016 

6050

Opracowanie  

wielobranżowego projektu 

ulicy 2KDL (ulica Okrężna) 

na odcinku od ulicy 

Redutowej do ulicy 

Koszykowej i przedłużenie 

ulicy Konopnickiej od ulicy 

Kopernika do ulicy 2KDL .

2017-2019 121 156,00 78 500,00 5 500,00 0,00 73 000,00

16

600 

60016 

6050

Projekt drogowy ul. 

Brzezińskiej w Piasecznie 

+budowa
2017-2019 1 194 145,00 80 000,00 65 000,00 0,00 15 000,00

17

600 

60016 

6050

Rozbudowa ulic: ul. 

Geodetów w Piasecznie, 

Julianowie i Józefosławiu, ul. 

Energetycznej, ul. Granitowej 

i ul. Rubinowej w Piasecznie. 

2014-2019 14 387 930,00 10 078 047,00 24 000,00 0,00 10 054 047,00

18

600 

60016 

6050

Ul. Krótka w Józefosławiu od 

ul. Ogrodowej do ul. 

Osiedlowej dł. 300

m wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem - projekt 

(Specustwa)

2013-2019 138 859,00 40 000,00 8 000,00 0,00 32 000,00

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 4



19

600 

60016 

6050

Budowa ul. Cyraneczki w 

Józefosławiu. 2017-2019 2 858 675,00 1 450 204,00 1 193 313,00 0,00 256 891,00

20

900 

90095 

6050

Budowa kanału 

odwodnieniowego wsi 

Chyliczki od ul. Moniuszki 

do ul. Wschodniej.

2018-2019 1 950 000,00 1 950 000,00 1 850 000,00 0,00 100 000,00

21

600 

60016 

6050

Obsługa komunikacyjna 

działek nr 2/178, 2/177 i 

2/148 obręb 04 w rejonie

skrzyżowania ul. Puławskiej i 

Energetycznej wraz z

zagospodarowaniem terenu 

wokół bloków mieszkalnych 

po północnej

stronie Urzędu Skarbowego - 

projekty wielobranżowe + 

budowa. 

2012-2019 5 906 352,00 2 005 000,00 627 840,00 0,00 1 377 160,00

22

600 

60016 

6050

Projekt ul. Spacerowej i 

aktualizacja projektu drogi 3 

KDD w Józefosławiu + 

budowa

2016-2019 9 648 634,00 3 520 599,00 12 000,00 0,00 3 508 599,00

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 5



23

600 

60016 

6050

Opracowanie projektu 

przebudowy ulic: ul. 

Północnej, ul. Świerkowej,

ul. Borowej oraz parkingu 

przy ZSP w Piasecznie i ul. 

Głównej w Bobrowcu od 

Bobrowieckiej do ul. 

Mazowieckiej o dł. 2 km 

wraz z odwodnieniem + 

budowa.

2012-2019 15 814 170,00 4 214 635,00 2 996 660,00 0,00 1 217 975,00

24

900 

90015 

6050

Projekt sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu ulic: 

Chyliczkowska-Puławska, 

Chyliczkowska-Warszawska 

w Piasecznie.

2018 63 714,00 140 000,00 76 286,00 0,00 63 714,00

25

600 

60016 

6057

Budowa ścieżek rowerowych 

w ramach ZIT - 

Zintegrownych Inwestycji 

Terytorialnych.
2017-2020 2 287 369,00 119 688,00 119 688,00 0,00 0,00

26

600 

60016 

6059

Budowa ścieżek rowerowych 

w ramach ZIT - 

Zintegrownych Inwestycji 

Terytorialnych.
2017-2020 571 842,00 29 922,00 29 922,00 0,00 0,00

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 6



27

600 

60013 

6050

Projekt przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 722 - ul. 

Księcia Janusza I

Starego na odcinku od 

skrzyżowania z DK79 do 

Ronda Solidarności w

miejscowości Piaseczno.

2017-2019 250 000,00 200 000,00 146 187,00 0,00 53 813,00

28

600 

60016 

6050

Projekt przebudowy ulic: 

Bocianiej na odc. od ul. 

Słowiczej do ul.

Pawiej oraz ul. Czyżyków w 

Piasecznie

2018-2020 250 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

29

600 

60016 

6050

Projekt i budowa pochylni dla 

osób niepełnosprawnych przy 

ul. Zagajnikowej w 

Piasecznie.

2017-2019 191 526,00 60 763,00 35 000,00 0,00 25 763,00

30

600 

60013 

6050

Wykonanie projektu budowy 

skrzyżowania wraz z 

sygnalizacją świetlną

drogi wojewódzkiej Nr 722 

Al. Polskiego Państwa 

Podziemnego z

ulicami: Al. 3 Maja i Al. 

Kasztanów w Piasecznie 

+budowa

2018-2019 1 136 000,00 106 000,00 71 000,00 0,00 35 000,00

31

900 

90015 

6050

Budowa oświetlenia 

drogowego ulicy Kordeckiego 

w Piasecznie
2017-2019 176 519,00 176 519,00 176 519,00 0,00 0,00

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 7



32

900 

90015 

6050

Projekt i przebudowa 

oświetlenia drogowego ulic: 

Okrężnej, Zielnej i Zaleśniej 

w Kamionce.

2018-2019 150 000,00 150 000,00 141 390,00 0,00 8 610,00

RAZEM 83 903 550,00 28 995 070,00 11 567 177,00 15 000,00 17 442 893,00

Uzasadnienie

poz.2. Zwiększa się środki finansowe na lata 2018-2019 w 2018r w kwocie: 15.000,00 zł w 2019r. w kwocie: 100.000,00 zł celem

wykonania koncepcji oraz projektu technicznego z pozwoleniem wodnoprawnym na modernizację i zagospodarowanie stawów

zloklizowanych w obrębie Górek Szymona. Wykonanie projektu technicznego ma na celu uregulowanie stosunków wodnych tak, aby

zapobiec powstawaniu niekorzystnych zjawisk środowiskowych np. sinic, które powstają w wyniku małej cyrkulacji wody i jej

nagrzewania. 

poz.1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem ich na zadanie wymienione w poz. 2.

poz.3.W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji regulującej stan prawny gruntu w pasie drogowym, która spowoduje

zmianę numeracji działek, nie można opracować dokumentacji projektowej w tym projektu zagospodarowania terenu na aktualnej

mapie do celów projektowych i map z projektem podziału. W związku z tym proponuje się zmniejszenie środków w roku 2018 w

wysokości 207.712,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę środki finansowe roku 2019.

poz.4. Starosta Piaseczyński na wniosek Gminy wydał decyzję ZRID zezwalającą na realizację inwestycji drogowej ulicy Polnej i

fragmentu ulicy Moniuszki w Chyliczkach. Przedmiotowa decyzja spowodowała podział działki o numerze ewidencyjnym nr 30 w

obrębie Julianów. Z działki tej zostanie również wydzielony fragment na potrzeby budowy ulicy Urbanistów. W związku z wniesieniem

odwołania od przedmiotowej decyzji do Wojewody Mazowieckiego nie można nanieść zmian w ewidencji gruntów i budynków

Starostwa Powiatowego, a tym samym uzyskać mapy do celów projektowych z aktualnymi numerami działek oraz sporządzić map z

projektem podziału. W związku z tym proponuje się zmniejszenie środków finansowych w wysokości 56.188,00 zł w 2018 roku,

jedocześnie zwiększając o tę kwotę środki finansowe roku 2019.

poz. 5. Na etapie opracowywania materiałów przetargowych uzyskano informację z PGE, że są zainteresowani podpisaniem umowy o

współpracy z Gminą w zakresie skablowania sieci pod warunkiem wykonania i sfinansowania przez właścicieli posesji kosztów

przebudowy Wewnętrznych Linii Zasilajacych. W związku z tym, że nie udało się uzyskać wszystkich oświadczeń, a PGE nie podjęło

jeszcze decyzji i nie podpisało umowy dotyczącej wspólnej realizacji zadania w zakresie skablowania sieci energetycznej, nie został

ogłoszony przetarg i nie zawarto umowy z wykonawcą projektu, dlatego nie ma możliwości dokonania odbioru żadnego etapu prac

projektowych i zapłaty za nie w bieżącym roku. W związku z tym proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018r. o kwotę:

70.000,00 zł , w roku 2019 o kwotę: 230.000,00 zł,  a w 2020 roku zwiększenie środków finansowych o kwotę: 300.000,00 zł.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 8



poz.6. Na etapie opracowywania materiałów przetargowych uzyskano informację z PGE, że są zainteresowani podpisaniem umowy o

współpracy z Gminą w zakresie skablowania sieci pod warunkiem wykonania i sfinansowania przez właścicieli posesji kosztów

przebudowy Wewnętrznych Linii Zasilających . W związku z tym, że nie udało się uzyskać wszystkich oświadczeń, a PGE nie podjęło

jeszcze decyzji i nie podpisało umowy dotyczącej wspólnej realizacji zadania w zakresie skablowania sieci energetycznej, nie został

ogłoszony przetarg i nie zawarto umowy z wykonawcą projektu, dlatego nie ma możliwości dokonania odbioru żadnego etapu prac i

zapłaty za nie w bieżącym roku. W związku z tym proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018r. o kwotę: 150.000,00 zł w

roku 2019 o kwotę: 200.000,00 zł,  a w 2020 roku zwiększenie środków finansowych o kwotę: 350.000,00 zł.

poz.7. W związku z tym, że ulica jest zlokalizowana częściowo na terenie Gminy Piaseczno, a częściowo na terenie Gminy Lesznowola

rozwiązania projektowe są uzgadniane z Gminą Lesznowola. Ponadto w związku z planowaną budową drogi 721 w nowym przebiegu

rozwiązania projektowe były koordynowane z MZDW oraz z prywatnym inwestorem, który planował budowę kompleksu handlowo -

usługowego po północnej stronie ulicy Tukanów, na terenie Gminy Lesznowola. Ze względu na to, że nie został uchwalony miejscowy

plan zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu, inwestor nie mógł uzyskać pozwolenia na budowę swojej inwestycji, a umowa

w której zobowiązał się między innymi do nieodpłatnego przekazania gruntu pod drogę wygasła. Jednocześnie MZDW rozpoczęło

budowę drogi 721 zgodnie z istniejącym przebiegiem, a rozwiązania projektowe nie zostały dostosowane do przebudowanego układu

ulicy Powstańców Warszawy, dlatego podjęto decyzję o konieczności opracowania projektu skrzyżowania ulicy Powstańców Warszawy

z ulicą Tukanów i Okulickiego tak, aby uzyskać wspólny ZRiD dla obu zadań. Powyższa sytuacja spowodowała wydłużenie terminu

opracowania dokumentacji dla ulicy Tukanów, w związku z tym proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018r. o kwotę:

102. 903,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę środki finansowe roku 2019 rok.

poz.8. Zadanie zostało podzielone na etapy. Decyzję dla I Etapu uzyskano dopiero w miesiącu październiku 2018r., ze względu na

przedłużający się termin uzyskania upoważnienia do wydania zgody na odstępstwo od warunków technicznych od Ministra

Infrastruktury, więc nie ma możliwości przeprowadzenia procedury przetargowej, zawarcia umowy oraz rozpoczęcia robót w 2018r.

Wniosek o wydanie decyzji pozwolenie wodnoprawne dla Etapu II został przesłany do Wód Polskich w dniu 08.06.2018 jednak nie

została jeszcze wydana przedmiotowa decyzja. Do czasu uzyskania decyzji nie można zakończyć opracowywania dokumentacji i

sporządzenia wniosku o wydanie decyzji ZRiD dla II Etapu. W związku z tym nie można rozpocząć robót w bieżącym roku, dlatego

proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018 roku o kwotę 1.680.902,00 zł jednocześnie o tę kwotę zwiększając środki

finansowe roku 2019.

poz.9. W związku z przygotowaniem i proponowanym ogłoszeniem postępowania przetargowego na wybór wykonawcy zadania w

paździeniku 2018 roku mając na względzie warunki pogodowe realizacja przedmiotowego zadania w całości w 2018 roku nie jest

możliwa. Proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018 roku o kwotę: 400.000,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę

środki finansowe roku 2019. 

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 9



poz.12. W związku z przedłużającą się procedurą związaną z koordynowaniem inwestycji realizowanej na zlecenie Gminy i inwestycją

realizowaną przez Zakład Energetyczny związaną z przebudową sieci energetycznej SN, termin uzyskania decyzji ZRID ulegnie

wydłużeniu dlatego też proponuje się zmniejszyć środki finansowe roku 2018 w kwocie: 99 325,00 zł jednocześnie zwiększając o tę

kwotę środki finansowe roku 2019.

poz.10. W związku tym, że na uzyskaną w dniu 29.12.2017r. decyzję pozwolenie wodnoprawne wpłynęło odwołanie, które wraz z

kompletną dokumentacją zostało przekazane do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Wody Polskie celem

rozpatrzenia sprawy to uzyskanie decyzji ZRiD w 2018 jest niemożliwe. Proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018 roku

w wykości 55 328,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę środki finansowe roku 2019.

poz.11. W związku z tym, że procedura opracowania projektu map z projektem podziału a następnie ich uzgodnienia została

wstrzymana przez wpłynięcie wniosku o podział działki na wniosek prywatnego Inwestora spowodowała nieważność map projektowych

inwestycji realizowanej przez Gminę więc termin uzyskania decyzji ZRID ulegnie wydłużeniu. Dlatego proponuje się zmniejszyć środki

finansowe roku 2018 w kwocie  37 639,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę środki finansowe roku 2019.

poz.13. W związku z tym, że procedura związana z wydaniem pozwolenia na budowę ulegnie wydłużeniu ze względu na konieczność

zmiany zapisów MPZP proponuje się zmniejszyć środki finansowe roku 2018 w kwocie 963 875,00 zł jednocześnie zwiększając o tę

kwotę środki finansowe roku 2019.

poz.14 Zadanie związane ze ścieżką rowerową zostało umieszczone w dwóch pozycjach budżetowych. Pierwsze jako zadanie

jednoroczne w załączniku inwestycyjnym pn.„Projekt ciągu pieszo – rowerowego na odcinku Dworcowa-Pomorska” a drugie jako

zadanie wieloletnie pn. „Koncepcja ścieżki rowerowej na wiadukcie w Piasecznie droga 722 DW ". W ramach zadania drugiego

została opracowana i uzgodniona koncepcja ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi nr 722 na odcinku od ulicy Dworcowej do ulicy

Pomorskiej. W związku z powyższym proponuje się likwidację zadania pierwszego i zmniejszenie środków finansowych o kwotę:

100.000,00 zł. Jednocześnie na zadanie drugie proponuje sie zwiększenie środków finansowych w 2019r. o kwotę: 100.000,00 zł., w

2020r o kwotę: 30.000,00 zł oraz zmianę nazwy tego zadania na " Ścieżka rowerowa w Piasecznie na odcinku Dworcowa-Pomorska". 

poz.15. W związku z protestem właściciela działki zlokalizowanej przy ulicy Okrężnej odnośnie zajęcia fragmentu działki pod

poszerzenie pasa ulicy Biuro Projektów w uzgodnieniu z Gminą wprowadzało zmiany do wcześniej zatwierdzonej koncepcji co

znacznie wydłużyło okres opracowania i uzgodnienia projektu. W związku z tym, zmniejsza się środki finansowe w 2018r o kwotę:

5.500,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę rok 2019.

poz.16. W związku z tym, że nie jest uregulowany stan prawny działek na których zlokalizowana jest ulica Brzezińska, Gmina zleciła

opracownie niezbędnych map i wyjaśnienie stanu prawnego działek. Konieczność opracowania dodatkowych map spowodowała

wydłużenie terminu opracowania projektu, opracowania map z projektem podziału i uzyskania decyzji ZRiD. W związku z powyższym

proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok w kwocie 65.000,00 zł jednocześnie zwiększając o tę kwotę

środki finansowe roku 2019.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 10



poz.19.W związku z brakiem wydania decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie rozstrzygnięcia postępowania odwoławczego od

decyzji ZRiD wydanej przez Starostę Piaseczyńskiego na budowę ulicy Cyraneczki w Józefosławiu zachodzi potrzeba zmniejszenia

środków finansowych w 2018r o kwotę: 1.193.313, 00 zł  i zwiększenia o  kwotę: 1.193.313,00 środków finansowych  roku 2019.

poz.20. Ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania pozwolenia na budowę odwodnienia w ul. Moniuszki i zbiornika

retencyjnego zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie 2018r. Zmniejsza się środki finansowe w 2018r. o kwotę: 1.850.000,00 zł i 

o tę kwotę zwiększa się rok 2019.

poz.21. W związku z późnym wprowadzeniem Wykonawcy na plac budowy oraz wykonywaniem w pierwszej kolejności prac ziemnych

w postaci budowy kanlizacji deszczowej wraz z systemem rozsączającym (głębokie wykopy) proponuje się dokonanie zmian w

budżecie tj. zmniejszenie środków finansowych 2018r. o kwotę: 627.840,00 zł i o tę kwotę zwiększenie środków finansowych w 2019r.  

poz.17. W związku z tym, że właściciele działki zlokalizowanej przy ulicy Energetycznej złożyli protest w związku z wydaną decyzją

ZRiD na budowę skrzyżowania ulicy Geodetów z ulicą Energetyczną, Starostwo Powiatowe przesłało sprawę do Wojewody, który do

dnia dzisiejszego nie rozstrzygnął sprawy. Do czasu aż decyzja dla I etapu stanie się ostateczna, Starostwo nie może wprowadzić zmian

w ewidencji gruntów, co uniemożliwia złożenie wniosku o wydanie decyzji ZRiD dla pozostałego zakresu projektu, tzn. dla ulicy

Geodetów na odcinku od ulicy Puławskiej do początku skrzyżowania ulicy Geodetów z Energetyczną i Wilanowską, ulicy

Energetycznej na odcinku od ulicy Rubinowej do początku skrzyżowania ulicy Geodetów z Energetyczną i Wilanowską oraz dla zakresu

robót w ulicy Rubinowej i Granitowej. W związku z powyższym proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018 roku w

wysokości 24.000,00 zł. jednocześnie zwiększając o tę kwotę środki finansowe roku 2019. Ponadto dokonuje się zmiany nazwy zadania

z Ul. Geodetów - przebudowa wraz z infrastr. od ul. Puławskiej do ul. Julianowskiej, kanału deszcz. w ul. Granitowej i

Rubinowej,oświet. i monitoring ul. Granitowej (projekt+budowa) oraz projekt ul.Energetycznej na odc od ul.Geodetów do Rubinowej

+budowa. na zadanie pn. " Rozbudowa ulic: ul. Geodetów w Piasecznie, Julianowie i Józefosławiu, ul. Energetycznej, ul. Granitowej i

ul. Rubinowej w Piasecznie" . Zmina nazwy zadania wynika z dostowania nazwy tego zadania do zakresu wykonywanych robót.

poz.18. W związku z protestami właścicieli działek dotyczącymi poszerzenia pasa ulicy kosztem fragmentów prywatnych działek

opracowano projekt ulicy o mniejszej szerokości niż określają to warunki techniczne jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich

usytuowanie. Ministerstwo Infrastruktury nie wydało zgody na odstępstwo od przepisów co spowodowało konieczność opracowania

projektu zamiennego i w konsekwencji wydłużyło termin uzyskania decyzji ZRiD. Ponadto, wniosek o wydanie decyzji ZRiD będzie

można złożyć po wprowadzeniu zmian w numeracji działek w wyniku podziałów działek wykonanych w związku z decyzją ZRiD dla

ulicy Ogrodowej. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na 2018 rok w kwocie: 8.000,00 zł i

o tę  kwotę  zwiększyć rok 2019 .

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 11



poz.24. Zmniejsza się środki finansowe o kwotę 76.286,00 zł. jaka pozostała na przedmiotowym zadaniu po rozliczeniu z uwagi na

jego zakończenie.

poz.25-26. W związku z kolejnymi nierozstrzygniętymi przetargami dotyczącymi budowy ścieżek rowerowych, podjęto decyzję o

wystąpienie do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych o zmianę formuły realizacji projektu z zaprojektuj i wybuduj

na etap projektowania i etap wykonania. Jednocześnie wystąpiono o wydłużenie terminów realizacji projektu, w części dotyczącej

projektowania do 30 grudnia 2019r., w części dotyczącej wybudowania oraz zakończenia rzeczowego i finansowego realizacji projektu

do 30 grudnia 2020r. W związku z powyższym w 2018 roku żadne wydatki nie zostaną poniesione i dokonuje się zmniejszenia

środków finansowych w 2018r. o kwotę: 149.610,00 zł. , w 2019r. o kwotę: 2.559.991,00 zł oraz zwiększenia środków finansowych w

2020r o kwotę: 2.709.601,00 zł.

poz.27.Na etapie opracowywania projektu okazało się, że Urząd Wojewódzki nie wystąpił jeszcze z wnioskiem o wydanie decyzji

potwierdzającej nieodpłatne nabycie z mocy prawa gruntu zlokalizowanego w pasie drogowym ulicy Księcia Janusza I Starego 

w Piasecznie do Wojewody Mazowieckiego. W związku z tym, że aktualnie trudno określić termin uregulowania stanu prawnego

gruntu stanowiącego pas drogi wojewódzkiej nr 722 w dniu 22.10.2018., odbyło się spotkanie z Przedstawicielami MZDW w trakcie

którego uzgodniono sposób dalszego działania w celu umożliwienia zakończenia projektu i uzyskania decyzji ZRiD przez Gminę. W

trakcie w/w spotkania uzgodniono również, że po wydaniu decyzji ZRiD przez Wojewodę, MZDW wystąpi z wnioskiem do Wojewody

o zawieszenie postępowania w sprawie odszkodowania do czasu uregulowania stanu prawnego gruntu w pasie drogowym, co w

przypadku wyrażenia zgody spowoduje, że Gmina nie będzie musiała wpłacać środków finansowych do depozytu sądowego. Sytuacja ta

spowoduje, że w przypadku nadania decyzji ZRiD rygoru natychmiastowej wykonalności będzie można wykonać budowę drogi, a do

regulacji stanu prawnego gruntu MZDW przystąpi po wprowadzeniu zmian w ewidencji gruntów i budynków spowodowanych

przedmiotową decyzją. W związku z tym dokunuje się zmniejszenia środków finansowych o kwotę: 146.187,00 w 2018 roku i o tę

kwotę zwiększa się rok 2019. 

poz.22. W związku tym, że na uzyskaną decyzję ZRiD wpłynęło odwołanie, Starosta Piaseczyński przekazał odwołanie do Wojewody

Mazowieckiego celem rozstrzygnięcia sprawy. W związku z powyższym termin rozstrzygnięcia przedmiotowej sprawy przez

Wojewodę jest nieokreślony, dlatego też zachodzi konieczność zmiany terminów uzyskania ostateczności decyzji. W związku z tym

proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2018 roku w wysokości 12.000,00 zł jednoczesnie zwiększając środki finansowe

roku 2019  o tę kwotę .

poz.23. W związku z otrzymanym harmonogramem rzeczowo-finansowym wykonania budowy ul. Głównej w Bobrowcu na odc. od ul.

Bobrowieckiej do Mazowieckiej wraz z odwodnienim zmniejsza się środki finansowe w 2018r. o kwotę: 2.996.660,00 zł i o tę kwotę

zwiększa się rok 2019. 

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 12



poz. 31. W związku z opóźnieniem terminu przystąpienia przez PGE Dystrybucja S.A. do wykonywania robót związanych z

przebudową (skablowaniem) energetycznej linii napowietrznej n.n. przy ul. Kordeckiego, w koordynacji z którymi muszą być

wykonywane roboty oświetleniowe zmniejsza się środki finansowe w 2018r o kwotę: 176.519,00 zł i o tę kwotę zwiększa się rok 2019r.

poz. 32. W związku z opóźnieniem terminu przystąpienia przez PGE Dystrybucja S.A. do wykonywania robót związanych z

przebudową energetycznych linii napowietrznych n.n. przy ulicach: Okrężnej, Leśnej i Zaleśnej, w koordynacji z którymi muszą być

wykonywane roboty oświetleniowe zmniejsza się środki finansowe w 2018r. o kwotę: 141.390,00 zł i o tą kwotę zwiększa się rok 2019r.

poz.28. W związku z tym, że uzyskanie decyzji ZRiD dla przedmiotowych ulic planuje się na początku 2020 roku, a w 2018 roku nie

planuje się płatności za opracowanie projektu to zmniejsza się środki finansowe w 2018r o kwotę: 50.000,00 zł i o tę kwotę zwiększa

się rok 2020r.

poz. 29. W związku z tym, że płatności za opracowanie projektu pochylni w 2018 roku będą mniejsze niż początkowo planowano to

zmniejsza się środki finansowe w 2018r o kwotę: 35.000,00 zł i o tę kwotę zwiększa się rok 2019r.

poz. 30. W związku z tym, że dotychczas MZDW nie uregulował stanu prawnego działek drogowych stanowiących pas drogowy drogi

wojewódzkiej nr 722 uzgodniono, że zakończenie prac projektowych należy przesunąć na 2019 rok. W związku z powyższym

zminiejsza się środki finansowe w 2018r o kwotę: 71.000,00 zł i tę kwotę zwiększa się rok 2019.

Id: DE27DB6B-9780-4FE1-9E17-2DF0ACD7D1FE. Podpisany Strona 13




